Considerato che, il prezzo di affidamento diretto dell’appalto in oggetto può ritenersi 
congruo sulla base di specifica valutazione estimativa operata a cura del Responsabile del 
Servizio desunta da indagini di mercato informali; 

Visto che 

- l’importo contrattuale complessivo della fornitura è di 169,00 euro ( centosessantanove) 
oltre IVA; 
– l’importo complessivo contrattuale della fornitura sopra specificata è inferiore ad 40.000,00 
euro e che, pertanto, è possibile procedere in via autonoma e motivata all’affidamento 
dell’appalto della fornitura in parola, ai sensi e per gli effetti dell’art.